
 

1/1  

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 

posta@uoou.cz, www.uoou.cz 

*UOOUX00EIUYF* 

 
 

Čj. UOOU-00255/21-3 

Vyřizuje: Mgr. Andrea Čermáková 

 

 

 

 

 

 

Praha 28. ledna 2021  

 

 

Neposkytnutí informací o zpracování osobních údajů, náprava pochybení správcem - sdělení 
 

Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) obdržel dne 10. 1. 2021 Vaši stížnost 
týkající se neposkytnutí informací o zpracování osobních údajů směřující proti správci, 
společnosti Z Vašeho podání je zřejmé, že dne 
19. 11. 2020 jste odeslala do datové schránky uvedeného správce žádost o informace dle 

článku 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) adresovanou společnosti 

a to v souvislosti se zpracováním osobních údajů v registru 

 a . Odpověď jste však nedostala. K tomu Vám sděluji následující:  
 

Dne 13. 1. 2021 obdržel Úřad sdělení zpracovatele osobních údajů, společnosti  

 ve kterém uvádí, že požadované osobní údaje a další příslušné informace 
dle článku 15 nařízení (EU) 2016/679 Vám již poskytl, stejně jako omluvu. Opožděné plnění 
předmětné povinnosti bylo způsobeno omylem, když se Vaše žádost spojila s jinou žádostí ze 
stejného data a zapadla.  
 

V souladu s článkem 57 odst. 1 písm. f) nařízení (EU) 2016/679 a ustanovení § 42 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, Vám sděluji, že vzhledem k nápravným krokům 

správce/zpracovatele Úřad neshledal důvody k zahájení řízení z moci úřední.  
 

S pozdravem 

 

   

  Mgr. Jana Nováková 

  vedoucí oddělení podnětů a stížností 
  (podepsáno elektronicky) 


